Администрация муниципального    ПРОЕКТ
                                 образования сельское поселение

                                              «Деревня Куркино»

                                              Юхновского района

                                              Калужской области

                                              ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от                  года                                                                                 №
О внесении изменений в Постановление

от 28.06.2012 № 14  «Об утверждении

административного регламента

«Присвоение и регистрация адреса

вновь построенного объекта недвижимости

в муниципальном образовании сельское
поселение   «Деревня Куркино»

   Руководствуясь Федеральным законом от 27.07.2010 года № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», Уставом муниципального образования сельское поселение «Деревня Куркино», администрация МО сельского поселения «Деревня Куркино»

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в Постановление от 28.06.2012 № 14 «Присвоение и регистрация адреса вновь построенного объекта недвижимости в муниципальном образовании сельское поселение «Деревня Куркино»    следующие изменения:

1.1. Пункт 7 раздела «Сроки предоставления муниципальных услуг» изложить в новой редакции:

«Решение в письменной форме о  предоставлении либо в отказе предоставления муниципальной услуги направляется заявителю Администрацией в течение 12 календарных дней со дня приема от него всех необходимых документов».

2. Настоящее Постановление вступает в силу со дня его обнародования на информационном стенде в здании администрации МО СП «Деревня Куркино» и подлежит размещению на официальном сайте администрации сельского поселения.

Глава администрации

МО сельское поселение

«Деревня Куркино»                                                             О.А.Смирнова